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Pembe bulutların altında, sevgi dolu bir evde

yaşayan  dört  yaşındaki  Eflin,  uzun  saçları  ve

neşeli  gülüşüyle  herkesin  neşe  kaynağıydı.

Meraklı  gözleriyle dünyayı  keşfetmeyi bekleyen

bu küçük kızın kalbi sevgiyle doluydu.
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Eflin’in  hayatındaki  en özel  kişiler  Yasemin,

Nuray  ve  İlayda  teyzeleriydi.  Onlara  her

"teyzeciğim!"  diye  seslendiğinde,  teyzeleri  tüm

işlerini  bırakıp  tatlı  Eflin’in  yanına  sevgiyle

koşarlardı.

Generated By www.genstory.app

https://www.genstory.app/


Yasemin İnce

3

Eflin  biraz  yaramazlık  yapmayı  da  severdi,

özellikle Yasemin teyzesinin evindeki kitaplıktan

oyuncakları  tek  tek  indirip  onlarla  oynamaya

bayılırdı.  Teyzesi  oyuncakların  dinlenmesi

gerektiğini söylese de Eflin kıkırdayarak kaçardı.
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Nuray  teyzesi  ona  sabırla  masallar

anlatırken,  yaşça  ona  daha  yakın  olan  İlayda

teyzesi  en  yakın  oyun  arkadaşı  olurdu.  Eflin,

teyzelerinin şefkatli kollarında kendini her zaman

melek gibi bir kız olarak hissederdi.
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Bir gün Eflin en sevdiği unicorn oyuncağıyla

oynarken,  odanın  ortasında  aniden  parlak  ve

sihirli bir ışık belirdi. Işığın içinden çıkan gerçek,

rengarenk  bir  unicorn,  Eflin’i  büyülü  bir

yolculuğa davet etti.
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Hiç tereddüt etmeden unicorn’un yumuşacık

sırtına  binen  Eflin,  kanat  çırparak  gökyüzüne,

pamuk  şeker  gibi  görünen  bulutların  arasına

doğru  yükseldi.  Rüzgar  saçlarını  okşarken  Eflin

mutluluktan havalara uçuyordu.
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Bulutların  üzerindeki  bu  diyarda  her  yer

pembe ve mor ışıklarla parlıyor, oyuncaklar kendi

kendine dans edip kitaplar neşeyle konuşuyordu.

Eflin şaşkınlık ve hayranlık içinde bu rengarenk

dünyayı izlemeye daldı.
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Bilge  unicorn,  Eflin’e  dönerek  paylaşmanın

dünyayı  nasıl  daha  güzel  bir  yer  haline

getirdiğini anlattı. Eflin o an Yasemin teyzesinin

evinde  dağıttığı  oyuncakları  ve  paylaşmanın

önemini derin derin düşündü.
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"Artık  daha  dikkatli  olacağım  ve

oyuncaklarımı  arkadaşlarımla  mutlulukla

paylaşacağım,"  diyen Eflin’in  bu sözleri  üzerine

unicorn ona sevgiyle  gülümsedi.  Kalbindeki  bu

yeni kararla Eflin’in içini huzur kapladı.
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Gözlerini  açtığında  yeniden  evindeydi  ve

teyzeleri  onu özlemle bekliyordu;  Eflin  hepsine

sıkıca  sarılarak  onları  ne  kadar  çok  sevdiğini

söyledi.  O günden sonra Eflin,  hem paylaşmayı

bilen hem de çevresine neşe saçan daha mutlu

bir kız oldu.
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